UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SDL              Nghệ An, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nội quy tiếp công dân của Sở Du lịch Nghệ An;

Sở Du lịch Nghệ An thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 như sau:

1. Thời gian và địa điểm tiếp công dân:

- Thời gian: theo giờ làm việc của của cơ quan hành chính nhà nước, do

UBND tỉnh quy định.

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân (tầng 1), Sở Du lịch Nghệ An - số 07,

Đại lộ V.I Lê Nin, phường Hưng Phúc, TPVinh, tỉnh Nghệ An.

2. Lịch tiếp công dân:

- Tiếp công dân thường xuyên: Thanh tra Sở tổ chức tiếp công dân thường

xuyên tại Phòng tiếp công dân của Sở vào các ngày làm việc trong tuần.

- Tiếp công dân định kỳ: Giám đốc Sở Du lịch Nghệ An chủ trì phiên tiếp

công dân vào ngày 20 hàng tháng (nếu trùng vào ngày nghỉ hoặc ngày lễ chuyển

sang ngày tiếp theo). Trường hợp đột xuất Giám đốc Sở không chủ trì được thì ủy

quyền cho một Phó Giám đốc chủ trì phiên tiếp công dân. Nội dung liên quan

chuyên môn đến Phòng nào thì Trưởng phòng đó cùng dự.

- Tiếp công dân đột xuất: Giám đốc Sở Du lịch Nghệ An chủ trì phiên tiếp

công dân đột xuất trong các trường hợp theo quy định tại khoản 3, điều 18, Luật

Tiếp công dân.

Sở Du lịch Nghệ An thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Nội chính - Tỉnh ủy (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Lãnh đạo Sở, Các phòng Sở;

- Cổng TTĐT của Sở Du lịch;

- UBND và Phòng VHTT các huyện, thành, thị;

- Hiệp hội Du lịch Nghệ An;

- Các Chi hội: Lữ hành, Khách sạn,

 Hướng dẫn viên Nghệ An;

- Lưu: VT, TTR.

          GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Mạnh Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T14:38:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Mai Dương<duongtm@dlna.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T14:42:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:58:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Cường<cuongnm@dlna.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:11:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Du lịch<dulichna@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:11:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Du lịch<dulichna@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:11:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Du lịch<dulichna@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:11:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Du lịch<dulichna@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!